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lindistusele.» See kõne jäi nende 
viimaseks.

Abikaasa ütleb, et temagi ei 
osanud sama päeva hommikul 
midagi halba aimata. «Lihtsalt 
niipalju, et ta oli natuke eruta-
tud ja väga huvitatud selle saa-
te tegemisest. Tean, kui palju ta 
oli teinud märkmeid, kui palju 
käinud kohtumas Vanemuise 
vanade näitlejatega, et mälestu-
si täpsustada. Too hommik oli 
nagu hommik ikka. Kiirustasin 
tööle, lapsed kooli. Kindlasti 
aga ei kurtnud ta tervise üle. 
Kuid et tal oli aasta algul jaanua-

ris väga palju esinemisi, andis 
tal süda tunda. Vanem poeg 
Andres käis meil kodus, tegi 
talle EKG ja ütles väga tõsise 
näoga, et isa, sa peaksid mine-
ma haiglasse uuringutele. Mil-
lest Karl kategooriliselt keel-
dus, öeldes: «Ah, mul on süda 
kogu aeg jupsinud, ei lähe ma 
kuskile». Samas polnud ta enam 
esimeses nooruses ning kõiki-
delt nendelt esinemistelt jõudis 
ta koju tagasi ikka hommiku-
poole ööd. Selles mõttes oli ta 
kindlasti ülekurnatud. Ent ta ei 
tunnistanud seda iseendale.»

Abikaasa surmateate tõi 
talle Karli poeg Andres, kes te-
lemajast koos kiirabibrigaadi-
ga Mustamäele kihutas. «Kell 
oli kaheksa paiku ja olin koos 
poegadega kodus. Sain sellest 
teatest loomulikult šoki, tund-
sin, kuidas kogu pea hakkas 
korraga kumisema. Andres te-
gi mulle rahustava süsti ja andis 
poegadele rahustavaid tablette. 
Vaevalt oli ta jõudnud lahkuda, 
kui uuesti helises uksekell ja ko-
hale tormas telerahvas, kes ei 
teadnud, et Andres oli juba käi-
nud. Ja kes üritas ennetada «Ak-
tuaalse kaamera» uudiseid, sest 
see kurb teade läks kohe samal 
õhtul eetrisse,» meenutab Mare.

«Mõtlen ta peale päris tihti. 
Kõikide mulle kallite lahkunute 
pildid on kodus kapi peal. Elan 
endiselt samas korteris, kus me 
koos elasime ning seal on mäle-
tusi Karlist kui palju. Samas ma 
valetaks, kui ütleks, et ta mul iga 
päev silme ees seisaks. Elu 
nõuab oma. Aga ikka päris tihti 
on Karl mu mõtetes ja mõnikord 
ka unenägudes.»

2001. aastal ütles süda üles 
Karl Kalkuni pojalgi – selsamal 
südamearstist pojal Andresel, 
kes 26 aastat tagasi telestuudios 
isa surma konstateeris... Tule-
va aasta 9. aprillil saanuks Karl 
Kalkun aga 90aastaseks.
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Karl Kalkun oli väga hea 
kokk ja seenetundja

Saatejuht ja näitleja Anne Tuuling mäletab Karl Kalkunit 
kui väga head kokka. «Alati pärast tema sünnipäeva 9. 

aprillil oli Kaalu juures seljanka söömine. See oli eht-
ne, milles lusikas sees seisis. Samas oli meil temaga 
elupõline vaidlus, kuidas keeta hernesuppi. Mina 
tahtsin, et hernesupp oleks tummine, tema ütles, 
et supp peab olema klaar. Ta käis turult spetsiaal-
selt koorimata herneid ostmas. Küll ta püüdis 
mulle oma hernesuppi sisse sööta ja mina jorise-

sin alati, et see pole miski hernesupp. See oli 
meil elupõline vaidlus.»

Anne ütleb, et just Karl oli see mees, kes 
õpetas teda seeni tundma. Ta oli suur met-
saskäija ja suur korilane. Tema marineeritud 
seened olid super. Ükskord juhtusid kadunud 
Margus Tuuling ja Anne olema Kalkunitel 

külas suvekodus Valgemetsas just seene-
korjamise ajal. «Kaalu kutsus mind met-
sa kaasa. Mul oleks üle poole seentest 
jäänud korjamata. Kaalu korjas ka kõi-
ge imelikumad seened üles ja pidas 
loengu, miks see seen on söödav ja kui-
das seda tuleb teha. Nii et tänu temale 
õppisin ma seeni tundma.»

oli äkksurm. Ehk nagu öeldakse, 
mis kõlab väga jubedalt: ta süda 
lihtsalt lõhkes. Andres on hiljem 
rääkinud, et ta teadis, et isal oli 
südamega probleeme. Ta oli vist 
mingil ajal seda isegi kontrolli-
nud. Karli naine Mare rääkis 
mulle, et Andres oli käskinud 
isal minna haiglasse südant 
kontrollima. Aga muidugi ta ei 
läinud. Kuigi nitroglütseriini-
tabletid olid tal kogu aeg tas-
kus,» teab Anne.

Mare Kalkun: «Karl on 
päris tihti mu mõtetes.»
«Mäletan, kuskil mõni nädal en-
ne selle saate salvestust nägin 
bussiaknast, kuidas Kaalu läks 
üle tee ja mõtlesin, heldene aeg, 
kui raske samm tal on. Sest ala-
ti oli ta selline nooruslik, män-
gis korvpalli ja tegi eluaeg spor-
ti. Peast sähvatas veel läbi selli-
ne mõte, et Karl hakkab vist va-
naks jääma.»

Minnes tagasi 21. veebruari 
õhtusse, ütleb Anne, et loomu-
likult oli see šokk nii stuudios 
olijaile kui ka perele. «Läksime 
õhtul koos Normaga abikaasa 
Mare juurde ja nii me siis seal 
terve õhtu istusime.»

Karli abikaasa Mare Kalkun 
ütleb, et ta istus 1990. aasta 
26. veebruari õhtul teleri ees. 
Teades, kuidas saade lõpeb. 
Selleks ajaks oli ta juba käinud 
peretuttavast teletoimetaja 
Anne Tuulinguga vaatamas 
saate musta materjali. Anne 
nägi lindilt, kuidas abikaasa 
veel kümmekond sekundit 
enne lõppu prillid ninale sä-
tib, uurib talle ulatatud fotot, 
viskab nalja ja naerab, siis 
korraga vaevukuldavad sõ-
nad lausub ja laua kohale 
kokku vajub.

Milliste tunnetega ta tele-
majja läks, Mare ei mäleta. «Lii-
ga palju aastaid on möödas. Küll 
mäletan, et tahtsin seda materja-
li väga näha ja Anne seda mulle 
ka võimaldas,» ütleb Mare, kes 
abiellus endast 18 aastat vanema 
Karliga 5. augustil 1967. aastal 
«Nii et me jõudsime ära tähista-
da suvilas Valgemetsas oma 22. 
pulma-aastapäeva. Kaalu oli ga-
lantne härrasmees, tõi mulle tih-
ti lilli,» meenutab Mare, kes väga 
hästi mäletab sedagi päeva, kui 
abikaasa läks telesaatesse. «Kus-
kil pärastlõunat oli meil telefoni-
kõne, et võtab enne telemajja mi-
nekut pensioni välja ja läheb siis 

Kalkun Tuulingule: «Sul ei ole ikka mehega vedanud!»Anne Tuuling meenutab üht õhtut, kui ta koos abikaasa Margu-se ja Karl Kalkuniga Salme kultuurikeskusest Balti jaama jalu-tas, et sealt trolliga koju Mustamäele sõita. Nii nagu ikka pärast etendust – töötasid ju kõik kolm Noorsooteatris. «Elasime tollal isegi ühes majas, Tammsaare peatuse juures,» meenutab Anne. «Margus armastas aga hirmsasti jala käia, mille pärast Kaalu ta kallal pidevalt nokkis. Et mida sa nii palju käid. Karl käis justkui õõtsudes kahele poole, rahulikult, vaatas ilma ja inimesi. Ütles alati Margusele, et mis sa heegeldad, kõnni rahulikult,» naerab Anne. «Ükskord sõidame jälle trolliga pärast etendust koju, kui Mustamäe tee otsas, Paldiski maantee peatuses, läheb Margus korraga bussist maha. Kaalu küsib, et kuhu ta nüüd vastu ööd läheb? Seletan, et tahab siit jala koju minna. Milline oli Kaalu nägu! Sa tahad öelda, et ta läheb siit Mustamäele? Sul ei ole ik-ka mehega vedanud. Trollid sõidavad, bussid sõidavad, ta läheb jala. Milleks minna jala, kui on olemas bussid.»
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Mare, Kristjan, Kaarel ja Karl 1979. aastal.

BECKHAMID PLAANIVAD 
VIIENDAT LAST?
Briti leht Mirror spekuleerib, et 
Victoria ja David Beckhami (pildil) 
neljalapseline pere võib saada 
täiendust. Sõprade sõnul on kuulus 
paar omavahel lähedasem kui ea-
les varem ja neid haavavad väited 
abielukriisist. Endine Inglise jalg-
pallikoondise kapten loobus isegi 
plaanist osta maja Miamisse, kus ta 
vutiäri ajab – ikka selleks, et naisu-
kese ja perega rohkem koos aega 
veeta. Beckhamite esiklaps 
Brooklyn on juba 16, pojad Romeo 
ja Cruz vastavalt 13 ja 10 ning pesa-
muna Harper neljane. «Kaugenemi-
sest pole juttugi,» kinnitab Mirrori 
allikas. «Victoria ja David ei välista 
viiendatki last.» ÕL

PITSAKETT PAKKUS 
VAESELE KANYELE TÖÖD
Kus häda kõige suurem, seal abi 
kõige lähem – pitsarestoranide kett 
Pizza Hut pakub vaesele rahahädas 
vaevlevale Kanye Westile (pildil) 
tööd. Räpimogul ja rõivadisainer 
kurtis hiljuti Twitteris, et tal on võl-
gu koguni 53 miljoni dollari eest. 
«Palun palvetage, et me sellest üle 
saaksime,» anus Kanye oma fänne, 
keda ta oma vendadeks nimetas. 
Briti Pizza Huti ametlik kodulehe-
külg pakkus räpparile kärmesti 
tööd – tainasõtkujana. Dough tä-
hendab inglise keeles nii tainast kui 
ka slängisõnana raha. «Hakkad 
homme kell 9 pihta,» kamandas 
pitsafi rma. ÕL

DICAPRIO SEBIS 
ENDALE BLONDIINE
Leonardo DiCaprio (pildil) edu tä-
dirannas on raugematu. Võitnud 
pühapäeval Londonis Briti fi lmi- ja 
teleakadeemia auhinna BAFTA, 
miilustas 41aastane staar järel-
peol Briti telesaatejuhi Laura 
Whitmore’iga. Hiljem viis Leonar-
do 30aastase iirlanna ja mõned 
sõbrad oma hotellisviiti. Naist 
nähti lahkumas alles kell viis hom-
mikul. Esmaspäeval lõbutses 
DiCaprio jälle Londonis ja seda-
puhku köitis tema pilku 24aastane 
pesumodell Roxy Horner (pildil). 
Ka see blond sekspomm, reality-
saate «The Only Way Is Essex» tä-
he Joey Essexi endine sõbratar, 
suundus hiljem koos DiCaprio ja 
selle semudega hotelli. ÕL


